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hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Madaras Ákos 2009 I 12 Mátyás Király Általános Iskola Vác 38,24

1. Lakatos Dzsulió János 2008 I 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános IskolaOroszlány 37,56

1. Sallai Alexander Soma 2008 I 17 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő 28,36

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Wéber Dániel 2007 II 10 Gyulai Implom József Általános Iskola Gyula 58,26

1. Szigetvári Zoltán Gergely 2006 II 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv TagintézményeSzentendre 21,23

2. Vass Ákos 2007 II 13 Kozmutza Flóra Ált.Isk. Rigó Alajos Ált.Iskola és EGYMISzentes 27,20

3. Henter Ábel Tamás 2006 II 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános IskolaOroszlány 27,28

4. Antalfy Zalán 2007 II 13 Budapest III. Kerületi Óvoda, Általános Iskola, EGYMIBudapest 33,70

5. Jobbágy Richárd 2007 II 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv TagintézményeSzentendre 34,75

6. Jobbágy Dávid 2007 II 13 Cházár András EGYMI Pivár Ignác TagintézményeVác 43,59

7. Horváth Balázs 2007 II 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános IskolaOroszlány 53,53

Rostás Gusztáv 2006 II 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános IskolaOroszlány NS

1. Rostás Martin 2006 II 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMIHódmezővásárhely 26,06
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hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Kapitár Bettina 2008 I 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 24,62

2. Horváth Dóra 2008 I 11 Talentum Baptista Általános Iskola Debrecen 47,53

1. Csernovic Nóra 2010 I 17 Esély Pedagógiai Központ Pánczél Imre TagintézményGyula 51,35

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Lipót Angelika 2006 II 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 19,89

2. Balogh Katalin 2006 II 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 21,21

3. Oláh Fanni 2006 II 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 23,21

1. Berghoffer Zoé Eszter 2007 II 13 Kazinczy Ferenc Általános Iskola és AMIDebrecen 19,64

2. Nyári Dorina Éva 2007 II 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános IskolaOroszlány 53,51

II. KORCSOPORT

I. KORCSOPORT

25 M  LÁNY SZABADON VÁLASZTOTT ÚSZÁS
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hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Ungor Máté Sándor 2005 III 4 Sarkadi Általános Iskola Sarkad 41,18

1. Grünfelder Bence 2004 III 11 Újvárosi Általános Iskola Baja 33,97

2. Horváth Gábor 2004 III 11 Szent József Általános Iskola, GimnáziumDebrecen 1:07,54

1. Kerekes Máté 2005 III 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 34,42

2. Sajtos Tamás 2004 III 12 Hallássérültek EGYMI Debrecen 52,24

1. Lakatos Lionel 2004 III 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv TagintézményeSzentendre 48,87

2. Pulfer Ádám 2004 III 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv TagintézményeSzentendre 49,59

3. Gyöngyösi Dominik Benjámin 2004 III 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv TagintézményeSzentendre 50,12

4. Albaz Szilárd 2004 III 13 Szent Miklós Általános Iskola és EGYMIBudapest 52,68

5. Braun Bence 2004 III 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv TagintézményeSzentendre 1:03,44

6. Harkai Patrik 2005 III 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv TagintézményeSzentendre 1:05,96

Lőrinc István Dániel 2005 III 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános IskolaOroszlány NS

1. Kiefer-Hudy Nátán 2004 III 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  IskolaBudapest 1:37,75

Zsidó László 2004 III 14 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest NS

Bőr Márton 2004 III 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  IskolaBudapest NS

1. Balogh Botond 2004 III 15 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés 1:12,94

1. Varga Máté 2004 III 17 Újlaki Általános Iskola Speciális TagozatBudapest 32,93

2. Erdősi Bence 2005 III 17 Nebuló Általános Iskola Mskolc 47,73

3. Trescsik Dániel 2004 III 17 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés 48,81

4. Sallai Ákos Solt 2005 III 17 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő 57,95

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Kiss Péter Pál 2003 IV 6 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános IskolaBudapest 42,57

2. Szécsi Gábor 2002 IV 6 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános IskolaBudapest 1:02,11

1. Maróti Márton 2003 IV 8 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános IskolaBudapest 43,06

2. Horváth Hunor 2002 IV 8 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános IskolaBudapest 45,34

1. Hegedűs Tamás 2003 IV 10 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános IskolaBudapest 38,75

1. Molnár Norbert Zoltán 2003 IV 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 41,46

2. Hollós Botond Bence 2002 IV 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 49,18

Antal Bence 2002 IV 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest NS

IV. KORCSOPORT

III. KORCSOPORT

50 M FIÚ SZABADON VÁLASZTOTT ÚSZÁS
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1. Lajos Gergő 2002 IV 12 Addetur Baptista Gimnázium, Szakgimnázium és SzakiskolaBudapest 27,74

2. Vidák Ádám 2003 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 35,75

3. Tóth Krisztián 2003 IV 12 Hallássérültek EGYMI Debrecen 44,03

1. Jenei Zoltán 2002 IV 13 Kétegyházai Mezőgazdasági SzakgimnáziumKétegyháza 28,00

2. Tóth Norbert Attila 2002 IV 13 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés 37,37

3. Kiss Bence 2002 IV 13 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő 37,87

4. Rácz Bálint 2003 IV 13 Szent Miklós Általános Iskola és EGYMIBudapest 38,15

5. Bankó György Dávid 2002 IV 13 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő 45,89

6. Tóth Patrik 2003 IV 13 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő 51,90

Vitányi László 2002 IV 13 Kőbányai Komplex Iskola Budapest NS

1. Berényi Krisztián 2002 IV 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  IskolaBudapest 51,95

2. Lindner András 2002 IV 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  IskolaBudapest 1:10,48

3. Csikós-Kókai László 2002 IV 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMIHódmezővásárhely 1:13,25

4. Gémesi Balázs 2003 IV 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  IskolaBudapest 1:34,10

1 . Tóth Marcell 2003 IV 15 Éltes Mátyás Óvoda, Általános Iskola és EGYMIMskolc 53,01

1. Domonkos Ádám 2003 IV 16 Trappancs Egyesület Budapest 36,18

1. Molnár-Gábor István 2003 IV 17 Wesley János Szeged 26,43

2. Bite Balázs 2003 IV 17 Wesley János Szeged 34,05

3. Kiss Nándor 2002 IV 17 Ridens Szakiskola Balassagyarmat 36,23

4. Gera Gábor Zsolt 2002 IV 17 Wesley János Szeged 46,43

5. Hodosi Péter Ádám 2002 IV 17 Éltes Mátyás Óvoda, Általános Iskola és EGYMIMskolc 49,46

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Kertész Tamás 2001 V 10 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános IskolaBudapest 35,16

2. Tógyi Ferenc Adrián 1999 V 10 MSZC Martin János Szakképző IskolájaMskolc 48,54

3. Kukk Marcel 2000 V 10 MSZC Martin János Szakképző IskolájaMskolc 1:39,16

1. Gaál Levente 2001 V 11 Mindszenty József Általános Iskola, GimnáziumZalaegerszeg 32,7

2. Szanyi Szabolcs 2001 V 11 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest 41,28

1. Pápai Krisztián 2001 V 12 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest 40,3

2. Ivancsics Dávid 2001 V 12 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest 43,3

Király Zoltán 2000 V 12 Dr. Török Béla Óvoda, Általános IskolaBudapest NS

1. Csúcs Alex 2001 V 13 Cházár András EGYMI Pivár Ignác TagintézményeVác 35,02

2. Vaczó Zoltán 2000 V 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv TagintézményeSzentendre 40,10

3. Nagy Ádám 2000 V 13 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest 42,97

4. Hencz Patrik 2000 V 13 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest 43,94

5. Pocsaji András 2000 V 13 Dr.Illyés Sándor Óvoda,Általános I(skolaBékés 44,19

6. Löndör Márton 1999 V 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf SzakiskolájaGyőr 46,39

Porteleki Máté 2000 V 13 MSZC Martin János Szakképző IskolájaMskolc NS

V. KORCSOPORT
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1. Váczi Viktor István 2000 V 14 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés 40,15

2. Ormándi István 1999 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMIHódmezővásárhely 50,63

3. Udvari István 1998 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMIHódmezővásárhely 54,25

4. Szántó Zsombor 2000 V 14 Cházár András EGYMI Pivár Ignác TagintézményeVác 55,61

5. Oláh Krisztián 2000 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMIHódmezővásárhely 56,13

6. Pecze Szabolcs 1998 V 14 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba 1:06,94

7. Hornyák Krisztián 2001 V 14 Dr. Molnár István Óvoda, Általános IskolaHajdúböszörmény 1:28,64

1. Kisfalvi Jákob Soma 2000 V 15 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés 1:01,75

2. Koch Norbert 2000 V 15 Budapest III. kerületi Csalogány Iskola és EGYMIBudapest 1:02,19

3. Dombi Bence 2001 V 15 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMIHódmezővásárhely 1:11,56

1. Vitányi László 2000 V 16 Trappancs Egyesület Budapest 56,07

1. Rauch Róbert Károly 1999 V 17 Wesley János Szeged 30,59

2. Tanács Dániel 1999 V 17 Wesley János Szeged 35,53

3. Tóth Árpád 2001 V 17 Komárom-Esztergom Megyei Óvoda, Általános IskolaTata 42,82

4. Pozsonyi Márk 1998 V 17 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő 45,43

5. Péterffy Bence István 2001 V 17 Éltes Mátyás Óvoda, Általános Iskola és EGYMIMskolc 52,66

6. Szabó Attila 1998 V 17 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest 1:20,84

Duma Áron 2000 V 17 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés NS

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Simon Sándor 1997 VI 6 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest 1:16,29

1. Kaposvári Róbert 1997 VI 12 A sérült test és értelem harmóniájáért AlapítványMiskolc 33,38

2. Barati Patrik Mihály 1997 VI 12 MSZC Martin János Szakképző IskolájaMskolc 49,62

3. Pető László 1997 VI 12 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest 1:08,34

1. Kakuk Krisztofer 1997 VI 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf SzakiskolájaGyőr 38,68

2. Pogonyi Attila 1996 VI 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf SzakiskolájaGyőr 47,57

1. Mizithropoulos Tamás 1996 VI 14 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba 52,88

2. Szántó Barna 1996 VI 14 Cházár András EGYMI Pivár Ignác TagintézményeVác 52,98

Herczeg János 1996 VI 14 Harruckern SE Gyula NS

Márkus Richárd 1994 VI 14 Teszt Iskola NS

1. Princz Attila 1995 VI 15 Csalogány DSE Budapest 38,91

1. Korcsik Levente 1997 VI 16 Trappancs Egyesület Budapest 40,87

2. Pocsai Martin 1996 VI 16 MSZC Martin János Szakképző IskolájaMskolc 1:20,66

1. Nagy Barnabás 1995 VI 17 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő 49,92

2. Matyi Dávid 1996 VI 17 MSZC Martin János Szakképző IskolájaMskolc 50,99

3. Soós Olivér 1995 VI 17 Váci Ifjúsági Sportegyesület Vác 1:24,32

VI. KORCSOPORT
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hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Vágó Roland 1989 F 14 A sérült test és értelem harmóniájáért AlapítványMiskolc 46,90

2. Máj Roland 1992 F 14 Győri Műszaki SZC Szabóly Adolf SzakiskolájaGyőr 48,41

3. Szádeczky László 1990 F 14 A sérült test és értelem harmóniájáért AlapítványMiskolc 1:06,10

4. Rézműves József 1993 F 14 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő 1:08,84

5. Gecse Patrik 1992 F 14 Győri Műszaki SZC Szabóly Adolf SzakiskolájaGyőr 3:50,90

1. Blaskó Bálint 1991 F 15 Csalogány DSE Budapest 42,54

2. Miklósics Péter 1992 F 15 Csalogány DSE Budapest 43,84

3. Szigetvári Tamás 1987 F 15 A sérült test és értelem harmóniájáért AlapítványMiskolc 59,00

4. Konkoly Áron 1993 F 15 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő 1:11,35

1. Nagy Tamás 1980 F 17 A sérült test és értelem harmóniájáért AlapítványMiskolc 52,14

F. KORCSOPORT
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hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Matula Éva 2005 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 41,86

2. Barna Emese 2004 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 53,68

Matula Petra 2004 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest NS

Bódi Gréta 2005 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest NS

1. Hekli Erzsébet 2004 III 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 45,88

1. Flórián Laura 2004 III 14 Budapest III. Kerületi Óvoda, Általános Iskola, EGYMIBudapest 55,08

1. Sípos Tímea 2005 III 16 Trappancs Egyesület Budapest 35,84

2. Nagy Lili 2005 III 16 Trappancs Egyesület Budapest 47,19

1. Szedlák Anna 2005 III 17 Nebuló Általános Iskola Mskolc 57,73

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

Tarján Kata 2003 IV 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest NS

1. Hack Enikő 2003 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 36,21

2. Hekli Vivien 2003 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 38,81

3. Orsós Viktória 2002 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 45,50

1. Szilágyi Zsanett 2002 IV 13 Szent Miklós Általános Iskola és EGYMIBudapest 41,80

2. Pintér Dorka Zsanett 2003 IV 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános IskolaOroszlány 1:04,36

3. Zsurovits Réka 2003 IV 13 Budapest III. Kerületi Óvoda, Általános Iskola, EGYMIBudapest 1:16,48

1. Csóka Tamara 2003 IV 14 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest 54,14

2. Mészáros Kitti 2002 IV 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMIHódmezővásárhely 1:16,80

3. Masa Emese 2002 IV 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  IskolaBudapest 2:20,00

1. Gombos Krisztina 2002 IV 15 Váci Ifjúsági Sportegyesület Vác 52,10

Dudás Szendike 2002 IV 17 MSZC Martin János Szakképző IskolájaMskolc NS

IV. KORCSOPORT

III. KORCSOPORT

50 M LÁNY SZABADON VÁLASZTOTT ÚSZÁS
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hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

Gyenes Cintia 2001 V 11 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest NS

Kolompár Anna 2001 V 11 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest NS

1. Raibl Rebeka 2001 V 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 34,36

1. Hegyesi Hajnalka 2001 V 13 Komárom-Esztergom Megyei Óvoda, Általános IskolaTata 57,00

2. Boros Nikolett 1999 V 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf SzakiskolájaGyőr 59,25

3. Gazdag Natália 2001 V 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános IskolaOroszlány 59,65

Almási Dalma Zsuzsanna 1998 V 13 MSZC Martin János Szakképző IskolájaMskolc NS

1. Varga Tünde 2001 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMIHódmezővásárhely 52,38

2. Börcsök Nikolett 2001 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMIHódmezővásárhely 53,64

3. Kovalcsik Dóra 1998 V 14 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba 57,38

4. Tóth Dalma 1999 V 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  IskolaBudapest 1:11,86

Tacsi Erzsébet 2001 V 14 Dr. Molnár István Óvoda, Általános IskolaHajdúböszörmény NS

1. Mráz Anikó 1999 V 17 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés 1:14,18

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Nagy Ramóna 1996 VI 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf SzakiskolájaGyőr 50,48

2. Szabó Noémi 1994 VI 13 MSZC Martin János Szakképző IskolájaMskolc 1:20,97

1. Varga Ildikó 1997 VI 14 Cházár András EGYMI Pivár Ignác TagintézményeVác 1:10,64

2. Szűcs Dorina 1994 VI 14 MSZC Martin János Szakképző IskolájaMskolc 1:11,46

1. Polgár Adrien 1997 VI 15 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba 1:15,92

1. Rubi Lilla 1996 VI 17 Komárom-Esztergom Megyei Óvoda, Általános IskolaTata 1:07,67

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Mátyás Dalma 1993 F 13 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba 52,36

1. Bérczi Zsófia 1981 F 14 Újpesti Torna Egylet Budapest 36,75

2. Tóth Zsuzsanna 1988 F 14 A sérült test és értelem harmóniájáért AlapítványMiskolc 1:33,81

1. Mészáros Szabina 1989 F 15 Csalogány DSE Budapest 1:02,32

2. Nagy Krisztina 1989 F 15 A sérült test és értelem harmóniájáért AlapítványMiskolc 1:29,44

F. KORCSOPORT

VI. KORCSOPORT

V. KORCSOPORT
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hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Lakatos Dzsulió János 2008 I 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános IskolaOroszlány 39,02

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Wéber Dániel 2007 II 10 Gyulai Implom József Általános Iskola Gyula 46,03

1. Vass Ákos 2007 II 13 Kozmutza Flóra Ált.Isk. Rigó Alajos Ált.Iskola és EGYMISzentes 32,16

2. Szigetvári Zoltán Gergely 2006 II 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv TagintézményeSzentendre 32,23

3. Jobbágy Dávid 2007 II 13 Cházár András EGYMI Pivár Ignác TagintézményeVác 33,54

4. Antalfy Zalán 2007 II 13 Budapest III. Kerületi Óvoda, Általános Iskola, EGYMIBudapest 37,60

5. Henter Ábel Tamás 2006 II 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános IskolaOroszlány 44,68

6. Jobbágy Richárd 2007 II 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv TagintézményeSzentendre 47,92

7. Horváth Balázs 2007 II 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános IskolaOroszlány 50,57

Rostás Gusztáv 2006 II 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános IskolaOroszlány NS

1. Rostás Martin 2006 II 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMIHódmezővásárhely 47,57

II. KORCSOPORT

I. KORCSOPORT

25 M FIÚ MELLÚSZÁS
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hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Kapitar Bettina 2008 I 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 34,94

2. Horváth Dóra 2008 I 11 Talentum Baptista Általános Iskola Debrecen 38,85

1. Csernovic Nóra 2010 I 17 Esély Pedagógiai Központ Pánczél Imre TagintézményGyula 1:10,90

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Lipót Angelika 2006 II 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 26,62

2. Balogh Katalin 2006 II 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 30,72

3. Oláh Fanni 2006 II 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 41,21

1. Berghoffer Zoé Eszter 2007 II 13 Kazinczy Ferenc Általános Iskola és AMIDebrecen 31,20

2. Nyári Dorina Éva 2007 II 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános IskolaOroszlány 46,43

Bujáko Laura 2007 II 13 Szent Miklós Általános Iskola és EGYMIBudapest NS

II. KORCSOPORT

I. KORCSOPORT

25 M LÁNY MELLÚSZÁS
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hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Ungor Máté Sándor 2005 III 4 Sarkadi Általános Iskola Sarkad 48,87

1. Grünfelder Bence 2004 III 11 Újvárosi Általános Iskola Baja 51,12

2. Horváth Gábor 2004 III 11 Szent József Általános Iskola, GimnáziumDebrecen 1:22,02

1. Kerekes Máté 2005 III 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 48,73

2. Sajtos Tamás 2004 III 12 Hallássérültek EGYMI Debrecen 1:15,05

3. Fehér István Balázs 2005 III 12 Hallássérültek EGYMI Debrecen 1:23,28

1. Lakatos Lionel 2004 III 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv TagintézményeSzentendre 58,01

2. Pulfer Ádám 2004 III 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv TagintézményeSzentendre 1:00,72

3. Gyöngyösi Dominik Benjámin 2004 III 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv TagintézményeSzentendre 1:09,31

4. Braun Bence 2004 III 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv TagintézményeSzentendre 1:34,63

5. Harkai Patrik 2005 III 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv TagintézményeSzentendre 1:49,58

Lőrinc István Dániel 2005 III 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános IskolaOroszlány NS

1. Kiefer-Hudy Nátán 2004 III 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  IskolaBudapest 1:36,56

Zsidó László 2004 III 14 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest NS

Bőr Márton 2004 III 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  IskolaBudapest NS

1. Balogh Botond 2004 III 15 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés 1:15,75

1. Varga Máté 2004 III 17 Újlaki Általános Iskola Speciális TagozatBudapest 46,60

2. Trescsik Dániel 2004 III 17 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés 1:08,72

3. Erdősi Bence 2005 III 17 Nebuló Általános Iskola Mskolc 1:10,22

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Kiss Péter Pál 2003 IV 6 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános IskolaBudapest 57,44

2. Szécsi Gábor 2002 IV 6 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános IskolaBudapest 1:16,87

1. Horváth Hunor 2002 IV 8 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános IskolaBudapest 1:00,87

1. Molnár Norbert Zoltán 2003 IV 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 59,74

2. Hollós Botond Bence 2002 IV 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 1:16,58

Antal Bence 2002 IV 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest NS

1. Lajos Gergő 2002 IV 12 Addetur Baptista Gimnázium, Szakgimnázium és SzakiskolaBudapest 36,84

2. Vidák Ádám 2003 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 49,04

3. Tóth Krisztián 2003 IV 12 Hallássérültek EGYMI Debrecen 57,78

IV. KORCSOPORT

III. KORCSOPORT

50 M FIÚ MELLÚSZÁS
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1. Jenei Zoltán 2002 IV 13 Kétegyházai Mezőgazdasági SzakgimnáziumKétegyháza 42,49

2. Tóth Norbert Attila 2002 IV 13 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés 44,66

3. Kiss Bence 2002 IV 13 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő 57,06

4. Bankó György Dávid 2002 IV 13 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő 58,19

5. Salamon Elemér 2003 IV 13 Cházár András EGYMI Pivár Ignác TagintézményeVác 2:12,16

Markó Dávid 2002 IV 13 Kőbányai Komplex Iskola Budapest NS

Vitányi László 2002 IV 13 Kőbányai Komplex Iskola Budapest NS

1. Berényi Krisztián 2002 IV 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  IskolaBudapest 1:02,75

2. Lindner András 2002 IV 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  IskolaBudapest 1:34,96

3. Gémesi Balázs 2003 IV 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  IskolaBudapest 1:43,09

4. Csikós-Kókai László 2002 IV 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMIHódmezővásárhely 1:48,60

Farkas Krisztián 2002 IV 14 Éltes Mátyás Általános Iskola Nyírbátor NS

1. Tóth Marcell 2003 IV 15 Éltes Mátyás Óvoda, Általános Iskola és EGYMIMskolc 1:09,95

1. Domonkos Ádám 2003 IV 16 Trappancs Egyesület Budapest 45,82

1. Molnár-Gábor István 2003 IV 17 Wesley János Szeged 38,20

2. Kiss Nándor 2002 IV 17 Ridens Szakiskola Balassagyarmat 50,91

3. Gera Gábor 2002 IV 17 Wesley János Szeged 55,69

4. Hodosi Péter Ádám 2002 IV 17 Éltes Mátyás Óvoda, Általános Iskola és EGYMIMskolc 1:32,44

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Kertész Tamás 2001 V 10 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános IskolaBudapest 50,90

2. Tógyi Ferenc Adrián 1999 V 10 MSZC Martin János Szakképző IskolájaMskolc 57,40

3. Kukk Marcel 2000 V 10 MSZC Martin János Szakképző IskolájaMskolc 1:51,62

1. Gaál Levente 2001 V 11 Mindszenty József Általános Iskola, GimnáziumZalaegerszeg 40,10

2. Szanyi Szabolcs 2001 V 11 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest 1:02,69

1. Pápai Krisztián 2001 V 12 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest 59,00

2. Ivancsics Dávid 2001 V 12 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest 1:12,61

Király Zoltán 2000 V 12 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest NS

1. Bálint Patrik Mihály 1998 V 13 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba 48,35

2. Löndör Márton 1999 V 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf SzakiskolájaGyőr 49,74

3. Pocsaji András 2000 V 13 Dr.Illyés Sándor Óvoda,Általános I(skolaBékés 55,34

4. Csúcs Alex 2001 V 13 Cházár András EGYMI Pivár Ignác TagintézményeVác 56,66

5. Vaczó Zoltán 2000 V 13 Cházár András EGYMI Bárczi Gusztáv TagintézményeSzentendre 1:11,22

6. Hencz Patrik 2000 V 13 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest 1:13,20

7. Nagy Ádám 2000 V 13 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest 1:13,63

Porteleki Máté 2000 V 13 MSZC Martin János Szakképző IskolájaMskolc NS

V. KORCSOPORT



- 13 -

1. Udvari István 1998 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMIHódmezővásárhely 58,52

2. Oláh Krisztián 2000 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMIHódmezővásárhely 58,60

3. Ormándi István 1999 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMIHódmezővásárhely 1:08,98

4. Szántó Zsombor 2000 V 14 Cházár András EGYMI Pivár Ignác TagintézményeVác 1:14,97

5. Pecze Szabolcs 1998 V 14 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba 1:34,07

6. Váczi Viktor István 2000 V 14 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés 2:04,63

1. Kisfalvi Jákob Soma 2000 V 15 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés 1:15,66

2. Koch Norbert 2000 V 15 Budapest III. kerületi Csalogány Iskola és EGYMIBudapest 1:59,19

1. Vitányi László 2000 V 16 Trappancs Egyesület Budapest 55,68

1. Rauch Róbert Károly 1999 V 17 Wesley János Szeged 41,82

2. Tanács Dániel 1999 V 17 Wesley János Szeged 44,13

3. Tóth Árpád 2001 V 17 Komárom-Esztergom Megyei Óvoda, Általános IskolaTata 56,32

4. Péterffy Bence István 2001 V 17 Éltes Mátyás Óvoda, Általános Iskola és EGYMIMskolc 1:13,40

5. Pozsonyi Márk 1998 V 17 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő 1:26,13

Duma Áron 2000 V 17 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés NS

Szabó Attila 1998 V 17 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest NS

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Simon Sándor 1997 VI 6 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest 1:34,54

1. Kaposvári Róbert 1997 VI 12 A sérült test és értelem harmóniájáért AlapítványMiskolc 44,96

2. Barati Patrik Mihály 1997 VI 12 MSZC Martin János Szakképző IskolájaMskolc 59,62

3. Pető László 1997 VI 12 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest 1:02,13

1. Varró János 1996 VI 13 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba 45,81

2. Kakuk Krisztofer 1997 VI 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf SzakiskolájaGyőr 52,19

3. Pogonyi Attila 1996 VI 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf SzakiskolájaGyőr 1:07,52

1. Mizithropoulos Tamás 1996 VI 14 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba 1:07,60

2. Szántó Barna 1996 VI 14 Cházár András EGYMI Pivár Ignác TagintézményeVác 1:39,56

Herczeg János 1996 VI 14 Harruckern SE Gyula NS

Márkus Richárd 1994 VI 14 Teszt Iskola NS

1. Princz Attila 1995 VI 15 Csalogány DSE Budapest 53,28

1. Korcsik Levente 1997 VI 16 Trappancs Egyesület Budapest 39,08

2. Pocsai Martin 1996 VI 16 MSZC Martin János Szakképző IskolájaMskolc 1:19,86

1. Nagy Barnabás 1995 VI 17 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő 1:08,40

2. Matyi Dávid 1996 VI 17 MSZC Martin János Szakképző IskolájaMskolc 1:23,15

VI. KORCSOPORT
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hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Vágó Roland 1989 F 14 A sérült test és értelem harmóniájáért AlapítványMiskolc 57,09

2. Szádeczky László 1990 F 14 A sérült test és értelem harmóniájáért AlapítványMiskolc 1:21,20

3. Máj Roland 1992 F 14 Győri Műszaki SZC Szabóly Adolf SzakiskolájaGyőr 1:30,62

4. Gecse Patrik 1992 F 14 Győri Műszaki SZC Szabóly Adolf SzakiskolájaGyőr 2:39,96

1. Blaskó Bálint 1991 F 15 Csalogány DSE Budapest 52,78

2. Miklósics Péter 1992 F 15 Csalogány DSE Budapest 55,13

3. Szigetvári Tamás 1987 F 15 A sérült test és értelem harmóniájáért AlapítványMiskolc 1:12,79

4. Konkoly Áron 1993 F 15 Montágh Imre Általános Iskola Gödöllő 1:25,80

1. Nagy Tamás 1980 F 17 A sérült test és értelem harmóniájáért AlapítványMiskolc 1:09,39

F. KORCSOPORT
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hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Deák Luca 2005 III 8 Nebuló Általános Iskola Mskolc 1:43,53

1. Matula Éva 2005 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 1:04,30

2. Barna Emese 2004 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 1:26,91

Matula Petra 2004 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest NS

1. Hekli Erzsébet 2004 III 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 56,62

1. László Adrienn 2005 III 13 Cházár András EGYMI Pivár Ignác TagintézményeVác 1:09,13

1. Kovács Boglárka 2004 III 14 Dr. Molnár István Óvoda, Általános IskolaHajdúböszörmény 2:25,01

Flórián Laura 2004 III 14 Budapest III. Kerületi Óvoda, Általános Iskola, EGYMIBudapest NS

1. Sípos Tímea 2005 III 16 Trappancs Egyesület Budapest 51,10

2. Nagy Lili 2005 III 16 Trappancs Egyesület Budapest 59,65

1. Szedlák Anna 2005 III 17 Nebuló Általános Iskola Mskolc 1:15,91

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

Tarján Kata 2003 IV 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest NS

1. Hack Enikő 2003 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 49,74

2. Hekli Vivien 2003 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 1:04,59

3. Orsós Viktória 2002 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 59,68

1. Csóka Tamara 2003 IV 13 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest 1:05,80

2. Szilágyi Zsanett 2002 IV 13 Szent Miklós Általános Iskola és EGYMIBudapest 1:07,88

3. Pintér Dorka Zsanett 2003 IV 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános IskolaOroszlány 1:10,12

4. Zsurovits Réka 2003 IV 13 Budapest III. Kerületi Óvoda, Általános Iskola, EGYMIBudapest 1:30,10

1. Mészáros Kitti 2002 IV 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMIHódmezővásárhely 1:28,97

2. Masa Emese 2002 IV 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  IskolaBudapest 2:16,54

1. Gombos Krisztina 2002 IV 15 Váci Ifjúsági Sportegyesület Vác 1:16,43

Dudás Szendike 2002 IV 17 MSZC Martin János Szakképző IskolájaMskolc NS

50 M LÁNY MELLÚSZÁS

III. KORCSOPORT

IV. KORCSOPORT
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hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

Gyenes Cintia 2001 V 11 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest NS

Kolompár Anna 2001 V 11 Dr. Török Béla Óvoda, Általános Iskola és EGYMIBudapest NS

1. Raibl Rebeka 2001 V 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 48,50

1. Hegyesi Hajnalka 2001 V 13 Komárom-Esztergom Megyei Óvoda, Általános IskolaTata 54,75

2. Boros Nikolett 1999 V 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf SzakiskolájaGyőr 1:00,12

3. Gazdag Natália 2001 V 13 Benedek Elek EGYMI, Óvoda, Általános IskolaOroszlány 1:07,74

Almási Dalma Zsuzsanna 1998 V 13 MSZC Martin János Szakképző IskolájaMskolc NS

1. Börcsök Nikolett 2001 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMIHódmezővásárhely 1:10,12

2. Kovalcsik Dóra 1998 V 14 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba 1:14,29

3. Varga Tünde 2001 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMIHódmezővásárhely 1:17,86

4. Rostás Eszmeralda 1999 V 14 Kozmutza Flóra Óvoda, Általános Iskola és EGYMIHódmezővásárhely 1:28,32

5. Tóth Dalma 1999 V 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  IskolaBudapest 1:56,34

1. Mráz Anikó 1999 V 17 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés 1:14,62

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Nagy Ramóna 1996 VI 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf SzakiskolájaGyőr 1:08,96

2. Szabó Noémi 1994 VI 13 MSZC Martin János Szakképző IskolájaMskolc 1:18,93

1. Rezes Erzsébet 1997 VI 14 Dr. Molnár István Óvoda, Általános IskolaHajdúböszörmény 1:31,43

2. Szűcs Dorina 1994 VI 14 MSZC Martin János Szakképző IskolájaMskolc 1:46,67

3. Varga Ildikó 1997 VI 14 Cházár András EGYMI Pivár Ignác TagintézményeVác 1:59,44

1. Kerékjártó Dóri 1994 VI 15 A sérült test és értelem harmóniájáért AlapítványMiskolc 2:33,97

1. Rubi Lilla 1996 VI 17 Komárom-Esztergom Megyei Óvoda, Általános IskolaTata 1:09,87

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Mátyás Dalma 1993 F 13 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba 55,60

1. Bérczi Zsófia 1981 F 14 Újpesti Torna Egylet Budapest 43,51

2. Tóth Zsuzsanna 1988 F 14 A sérült test és értelem harmóniájáért AlapítványMiskolc 1:44,59

1. Mészáros Szabina 1989 F 15 Csalogány DSE Budapest 1:13,49

2. Nagy Krisztina 1989 F 15 A sérült test és értelem harmóniájáért AlapítványMiskolc 1:44,42

V. KORCSOPORT

VI. KORCSOPORT

F. KORCSOPORT
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hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Molnár-Gábor István 2003 IV 17 Wesley János Szeged 59,86

2. Lajos Gergő 2002 IV 12 Addetur Baptista Gimnázium, Szakgimnázium és SzakiskolaBudapest 1:02,00

3. Jenei Zoltán 2002 IV 13 Kétegyházai Mezőgazdasági SzakgimnáziumKétegyháza 1:04,57

4. Rauch Róbert Károly 1999 V 17 Wesley János Szeged 1:07,62

5. Korcsik Levente 1997 VI 16 Trappancs Egyesület Budapest 1:11,55

6. Gaál Levente 2001 V 11 Mindszenty József Általános Iskola, GimnáziumZalaegerszeg 1:12,27

7. Varga Máté 2004 III 17 Újlaki Általános Iskola Speciális TagozatBudapest 1:14,70

8. Grünfelder Bence 2004 III 11 Újvárosi Általános Iskola Baja 1:16,54

9. Kerekes Máté 2005 III 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 1:16,86

10. Bite Balázs 2003 IV 17 Wesley János Szeged 1:18,91

11. Tanács Dániel 1999 V 17 Wesley János Szeged 1:20,60

12. Kertész Tamás 2001 V 10 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános IskolaBudapest 1:22,62

13. Kiss Nándor 2002 IV 17 Ridens Szakiskola Balassagyarmat 1:25,16

14. Hegedűs Tamás 2003 IV 10 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános IskolaBudapest 1:26,58

15. Domonkos Ádám 2003 IV 16 Trappancs Egyesület Budapest 1:27,45

16. Vidák Ádám 2003 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 1:30,86

17. Rácz Bálint 2003 IV 13 Szent Miklós Általános Iskola és EGYMIBudapest 1:30,98

18. Princz Attila 1995 VI 15 Csalogány DSE Budapest 1:34,02

19. Molnár Norbert Zoltán 2003 IV 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 1:34,62

20. Ungor Máté Sándor 2005 III 4 Sarkadi Általános Iskola Sarkad 1:38,70

21. Kakuk Krisztofer 1997 VI 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf SzakiskolájaGyőr 1:40,59

22. Maróti Márton 2003 IV 8 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános IskolaBudapest 1:44,66

23. Horváth Hunor 2002 IV 8 Mozgásjavító Diák SE - Mozgásjavító Általános IskolaBudapest 1:44,97

24. Blaskó Bálint 1991 F 15 Csalogány DSE Budapest 1:45,62

25. Varró János 1996 VI 13 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba 1:46,27

26. Berényi Krisztián 2002 IV 14 Budapest VIII. Kerületi Bárczi Gusztáv  IskolaBudapest 1:46,61

27. Váczi Viktor István 2000 V 14 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés 1:51,69

28. Hollós Botond Bence 2002 IV 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 1:56,33

29. Löndör Márton 1999 V 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf SzakiskolájaGyőr 2:01,34

30. Miklósics Péter 1992 F 15 Csalogány DSE Budapest 2:01,72

31. Vitányi László 2000 V 16 Trappancs Egyesület Budapest 2:20,00

32. Gera Gábor Zsolt 2002 IV 17 Wesley János Szeged 2:26,72

Márkus Richárd 1994 VI 14 Teszt Iskola NS

100 M FIÚ SZABADON VÁLASZTOTT ÚSZÁS
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hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Bérczi Zsófia 1981 F 14 Újpesti Torna Egylet Budapest 1:17,78

2. Raibl Rebeka 2001 V 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 1:17,98

3. Sípos Tímea 2005 III 16 Trappancs Egyesület Budapest 1:23,32

4. Hack Enikő 2003 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 1:26,26

5. Szilágyi Zsanett 2002 IV 13 Szent Miklós Általános Iskola és EGYMIBudapest 1:41,08

6. Hekli Vivien 2003 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 1:42,46

7. Matula Éva 2005 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 1:42,69

8. Orsós Viktória 2002 IV 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 1:43,44

9. Lipót Angelika 2006 II 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 1:47,63

10. Nagy Ramóna 1996 VI 13 Győri Műszaki SZC Szabóky Adolf SzakiskolájaGyőr 2:01,98

11. Gombos Krisztina 2002 IV 15 Váci Ifjúsági Sportegyesület Vác 2:02,53

12. Hekli Erzsébet 2004 III 12 Cházár András Óvoda, Általános IskolaVác 2:02,58

13. Mátyás Dalma 1993 F 13 Esély Pedagógiai Központ Békéscsaba 2:04,63

14. Mészáros Szabina 1989 F 15 Csalogány DSE Budapest 2:09,46

15. Barna Emese 2004 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest 2:12,60

16. Nagy Lili 2005 III 16 Trappancs Egyesület Budapest 2:15,58

17. Mráz Anikó 1999 V 17 Dr. Illyés Sándor Óvoda, Iskola Békés 2:49,85

Matula Petra 2004 III 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest NS

Tarján Kata 2003 IV 11 Gyengénlátók Általános Iskolája Budapest NS

100 M LÁNY SZABADON VÁLASZTOTT ÚSZÁS
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hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Déri Dávid F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 44,29

2. Nádasdy József F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 53,34

3. Iker László F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 56,38

4. Sajó Sándor F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 1:03,50

Riesz György F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest NS

1. Kőműves Luca F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 52,07

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Jeszenkovits Judit F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 1:00,31

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Krucsó Zsolt F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 35,86

2. Gombos Imre F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 36,69

3. Nádasdy József F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 44,47

4. Iker László F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 46,53

Riesz György F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest NS

1. Kőműves Luca F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 40,56

2. Berente Judit F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 42,22

3. Jeszenkovits Judit F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 46,43

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Gombos Imre F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 46,75

2. Iker László F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 55,64

3. Nádasdy József F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 57,54

4. Sajó Sándor F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 1:19,29

1. Jeszenkovits Judit F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 58,80

1. Sípos Tímea 2005 III 16 Trappancs Egyesület Budapest 41,85

50 M  MELL SZERVÁTÜLTETETT

50 M PILLANGÓ SZERVÁTÜLTETETT

50 M GYORS SZERVÁTÜLTETETT

50 M HÁT SZERVÁTÜLTETETT
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hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Vitányi László 2000 V 16 Trappancs Egyesület Budapest 2:30,09

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Déri Dávid F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 1:40,04

2. Nádasdy József F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 1:57,64

3. Iker László F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 2:06,23

1. Domonkos Ádám 2003 IV 16 Trappancs Egyesület Budapest 1:26,41

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Berente Judit F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 1:35,14

2. Jeszenkovits Judit F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 1:49,11

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Krucsó Zsolt F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 3:31,47

hely név szül. év kcs. kat. iskola város idő

1. Gombos Imre F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 6:29,62

2. Déri Dávid F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 8:34,24

1. Berente Judit F 16 Magyar Szervátültetettek SzövetségeBudapest 7:29,08

100 M MELL SZERVÁTÜLTETETT

100 M GYORS SZERVÁTÜLTETETT

200 M VEGYES SZERVÁTÜLTETETT

400 M GYORS SZERVÁTÜLTETETT

100 M HÁT SZERVÁTÜLTETETT
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A versenyen óvás, egyéb rendkívüli esemény nem történt. 
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